[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    1 ноября     2013г.

№  772
О внесении изменений в постановление

 руководителя администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 30 мая 2007г. № 71 «Об утверждении

состава комиссии по размещению муниципального

заказа для нужд администрации муниципального

района «Княжпогостский»
Руководствуясь  нормами Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», протестом прокуратуры Княжпогостского района от 25.09.2013г. № 07-03-2011/917 и в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление руководителя администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 30 мая 2007г. № 71 «Об утверждении состава комиссии по размещению муниципального заказа для нужд администрации муниципального  района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 4 приложения № 2  к постановлению дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:
«4.6. В состав Комиссии включается  не менее чем одно лицо, прошедшее профессиональную переподготовку  или повышение квалификации в сфере размещения заказов для нужд заказчиков.».
1.2. Пункт 8.3 раздела 8 приложения №2  к постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя – начальника финансового управления администрации муниципального района  «Княжпогостский» Хлюпину Н.А.

Руководитель  администрации                                                                               В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»